
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail:  petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  
C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

 

Ai Collaboratori Scolastici 

SEDE  

IL D.S.G.A. 

VISTA la nota del Dirigente Scolastico prot. n. 3339 del 10/3/2020; 

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico prot. n. 3461 del 17/03/2020, concernete l’Organizzazione degli Uffici per 

il periodo di validità del DPCM 11 marzo 2020 ed eventuali successive proroghe; 

VISTO il DPCM del 26 aprile 2020 

VISTO  il Provvedimento del Dirigente Scolastico, prot. n. 4238 del 30/4/2020 (Aggiornamento del Piano delle Attività 

del personale ATA a.s. 2019/20  

VISTA la circolare del MIUR, prot. n. 622 del 1-5-2020, che conferma l’adozione del lavoro agile quale modalità 

ordinaria di svolgimento della prestazione lavorativa nelle pubbliche amministrazioni, ivi comprese le Istituzioni 

Scolastiche, fino al prossimo 17 maggio; 

CONSIDERATA l’impossibilità per i Collaboratori Scolastici di esercitare la prestazione lavorativa a distanza; 

 

DISPONE 

 

Per il periodo dal 4 al 9 maggio 2020,  la seguente organizzazione dei servizi ausiliari mediante turnazione dei 

Collaboratori Scolastici, al fine di garantire il contingente minimo per l’espletamento dei servizi essenziali. 

La presente, annulla e sostituisce la precedente disposizione, pari oggetto, prot. n. 4239 del 30/4/2020 

DATA  COGNOME  NOME 

Lunedì 04-05-2020 D’ARCO RAFFAELLA 

 CURCIO ANNA 

 D’ONOFRIO ISABELLA 

 IEZZI LUIGI 

Giovedì 07-05-2020 CURCIO ANNA 

 D’ONOFRIO  ISABELLA 

 ELIA PAOLO 

 IEZZI LUIGI 

                   

   Il DSGA 

Dott. Michele Bucci 

 

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato 

digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD      




		2020-05-02T11:30:31+0200
	BUCCI MICHELE




